
Id: CJZGD-TFBHI-SVZLT-XJEAT-DUTQY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/21/11
RADY GMINY KRZESZYCE

z dnia 3 lutego 2011 r.

w sprawie zmiany statutów sołectw 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminny (tekst jedn. Dz. U. z 2001r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statutach Sołectw, stanowiących załączniki od nr 1 do nr 18, do Uchwały Nr IV/25/1999 Rady Gminy 
Krzeszyce z dnia 9 lutego 1999r. r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw wprowadza się zmiany w ten sposób, 
że: 

1. w § 17 ust. 2 Statutu Sołectwa Krzeszyce, stanowiącego załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie: "Rada Sołecka 
składa się z 3 do 9 osób"; 

2. w § 17 ust. 2 Statutu Sołectwa Brzozowa-Brzozówka-Jeziorki, stanowiącego załącznik nr 2 otrzymuje 
brzmienie: "Rada Sołecka składa się z 3 do 9 osób"; 

3. w § 17 ust. 2 Statutu Sołectwa Czartów, stanowiącego załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie: "Rada Sołecka 
składa się z 3 do 9 osób"; 

4. w § 17 ust. 2 Statutu Sołectwa Dębokierz, stanowiącego załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie: "Rada Sołecka 
składa się z 3 do 9 osób"; 

5. w § 17 ust. 2 Statutu Sołectwa Dzierżązna, stanowiącego załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie: "Rada Sołecka 
składa się z 3 do 9 osób"; 

6. w § 17 ust. 2 Statutu Sołectwa Karkoszów, stanowiącego załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie: "Rada Sołecka 
składa się z 3 do 9 osób"; 

7. w § 17 ust. 2 Statutu Sołectwa Kołczyn, stanowiącego załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie: "Rada Sołecka 
składa się z 3 do 9 osób"; 

8. w § 17 ust. 2 Statutu Sołectwa Krasnołęg-Piskorzno-Świętojańsko, stanowiącego załącznik nr 8 otrzymuje 
brzmienie: "Rada Sołecka składa się z 3 do 9 osób"; 

9. w § 17 ust. 2 Statutu Sołectwa Krępiny, stanowiącego załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie: "Rada Sołecka 
składa się z 3 do 9 osób"; 

10. w § 17 ust. 2 Statutu Sołectwa Krzemów-Łukomin, stanowiącego załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie: 
"Rada Sołecka składa się z 3 do 9 osób"; 

11. w § 17 ust. 2 Statutu Sołectwa Malta, stanowiącego załącznik nr 11 otrzymuje brzmienie: "Rada Sołecka 
składa się z 3 do 9 osób"; 

12. w § 17 ust. 2 Statutu Sołectwa Marianki, stanowiącego załącznik nr 12 otrzymuje brzmienie: "Rada Sołecka 
składa się z 3 do 9 osób"; 

13. w § 17 ust. 2 Statutu Sołectwa Maszków-Rudna, stanowiącego załącznik nr 13 otrzymuje brzmienie: "Rada 
Sołecka składa się z 3 do 9 osób"; 

14. w § 17 ust. 2 Statutu Sołectwa Muszkowo, stanowiącego załącznik nr 14 otrzymuje brzmienie: "Rada 
Sołecka składa się z 3 do 9 osób"; 

15. w § 17 ust. 2 Statutu Sołectwa Przemysław, stanowiącego załącznik nr 15 otrzymuje brzmienie: "Rada 
Sołecka składa się z 3 do 9 osób"; 

16. w § 17 ust. 2 Statutu Sołectwa Rudnica-Łąków, stanowiącego załącznik nr 16 otrzymuje brzmienie: "Rada 
Sołecka składa się z 3 do 9 osób"; 

17. w § 17 ust. 2 Statutu Sołectwa Studzionka, stanowiącego załącznik nr 17 otrzymuje brzmienie: "Rada 
Sołecka składa się z 3 do 9 osób"; 



Id: CJZGD-TFBHI-SVZLT-XJEAT-DUTQY. Podpisany Strona 2

18. w § 17 ust. 2 Statutu Sołectwa Zaszczytowo, stanowiącego załącznik nr 18 otrzymuje brzmienie: "Rada 
Sołecka składa się z 3 do 9 osób"; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 


